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Valtiovarainministeriö on 29.12.2022 tehnyt päätöksen kunnan 
peruspalvelujen valtionosuudesta ja veroperustemuutoksista johtuvien 
verotulomenetysten korvauksesta kunnille vuonna 2023 sekä 
kotikuntakorvauksen perusosasta vuodelle 2023. Opetus- ja 
kulttuuriministeriö on 30.12.2022 tehnyt päätöksen opetus- ja kulttuuritointa 
varten kunnille käyttökustannuksiin myönnettävästä valtionosuudesta. 
Kunnan peruspalvelujen valtionosuus koostuu kunnan peruspalvelujen 
valtionosuudesta annetun lain (618/2021) mukaan valtionosuustehtävien 
laskennallisista kustannuksista ja syrjäisyyden, työpaikkaomavaraisuuden 
ja saamelaisten kotiseutualueen kunnan lisäosien määräytymisperusteista.  
  
Valtionosuustilitykset sisältävät myös laskennallisten verotulojen 
perusteella maksettavaa tai perittävää verotulotasausta. Kunnalle 
maksetaan tai peritään sen verotulomenetystä vastaava euromäärä. 
Valtionosuuden kanssa yhdessä kunnalle tilitetään myös 
kotikuntakorvaukset ja opetus- ja kulttuuritoimen rahoitukseen annetussa 
laissa sekä vapaasta sivistystyöstä annetussa laissa tarkoitettu rahoitus. 
Valtionosuuspäätöksen liitteessä esitetään laskelma tilitettävien erien 
euromääristä. 
  
Opetuksen järjestäjä on oikeutettu kotikuntakorvaukseen oppilaan 
suorittaessa oppivelvollisuuttaan muussa kuin oman kotikuntansa esi- tai 
perusopetuksessa. Kotikuntakorvaus määräytyy oppilaan iän mukaan. 
Kotikuntakorvauksen perusosa lasketaan jakamalla kuntien ja muiden 
opetuksen järjestäjien yhteenlasketut esi- ja perusopetuksen toteutuneet 
kustannukset kuntien painotetulla 6-15-vuotiaiden määrällä. 
 
Mänttä-Vilppulan kaupungin peruspalvelujen valtionosuus vuodelle 2032 
on -114 381 euroa, verotuloihin perustuva valtionosuuden tasaus 922 746 
euroa. Kotikuntakorvaustulot ovat 343 723 euroa ja kotikuntakorvausmenot 
-166 879 euroa, jolloin netto on 176 844  euroa. Veroperustemuutoksista 
johtuva veromenetysten korvaus on 1,67 miljoonaa euroa. Opetus- ja 
kulttuuritoimen valtionosuusrahoitus jää päätöksen perusteella vuonna 
2022 Mänttä-Vilppulan osalta 1,01 miljoonaa euroa negatiiviseksi. 
Yhteensä valtionosuuksien ja niiden yhteydessä maksettavien erien 
tilitykset kaupungille vuonna 2023 ovat 730 187 euroa ja ilman 
kotikuntakorvauksia 553 343 euroa. Valtionosuuserät (pois lukien 
kotikuntakorvaus) ovat yhteensä noin  4 975 euroa suuremmat, kuin 
hyväksytyssä talousarviossa vuodelle 2023.  Kotikuntakorvaukset ovat 
talousarviossa päätöksen mukaiset. Kaupungilla on oikeus kolmen 
kuukauden kuluessa päätöksestä tiedon saatuaan hakea oikaisua 
päätökseen. 
  
Valtionosuuslaskelma, verotulotasaus, kotikuntakorvaukset sekä opetus- ja 
kulttuuritoimen valtionosuusrahoitus on tarkastettu käytettävissä 
olevin tiedoin, eikä laskelmissa ei ole havaittu olennaisia virheitä. 
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Päätösesitys Kaupunginhallitus päättää merkitä valtiovarainministeriön ja opetus- ja 

kulttuuriministeriön valtionosuuspäätökset tietoonsa. Kaupunginhallitus 
päättää, että valtionosuuksien määrä talousarviossa oikaistaan 
vastaamaan päätöstä. 
 

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 


